居宅介護支援事業所 管理者様 介護予防支援事業所 管理者様 介護サービス事業所 管理者様

藤沢市長 鈴木 恒夫 (公印省略)

「ケアプランデータ連携システム」活用促進モデル地域づくり事業への参加意向調査の実施について(通知)

日頃から、本市の介護保険行政にご尽力いただき、誠にありがとうございます。

さて、本市では、「ケアプランデータ連携システム」の活用を促進するため、モデル地域を構築し、導入支援を実施します。つきましては、モデル地域の設定にあたり、本事業への参加意向調査を行います。

今回の調査結果を踏まえ、参加意向のある事業所が多かった地域をモデル地域として選定する予定です。

なお、今回の調査は、モデル地域を設定するための意向調査であり、本調査への参加 意向の有無により、事業への参加を左右するものではありません。

1 対象事業所

藤沢市内に所在する、次のサービスを提供する介護サービス事業所 (ケアプランデータ連携システムの利用対象事業所)

居宅介護支援	介護予防支援	訪問介護
訪問入浴介護	訪問看護	訪問リハビリテーション
通所介護	通所リハビリテーション	福祉用具貸与
短期入所生活(療養)介護	夜間対応型訪問介護	認知症対応型通所介護
定期巡回·随時対応型訪問	小規模多機能型居宅介護	看護小規模多機能型居宅介護
介護看護		
特定施設入居者生活介護	地域密着型特定施設入居者生	認知症対応型共同生活介護
(短期利用のみ)	活介護(短期利用のみ)	<u>(短期利用のみ)</u>
地域密着型通所介護	訪問型サービス	通所型サービス

2 回答方法

神奈川県電子申請システム(e-kanagawa)から回答

https://dshinsei.e-kanagawa.lg.jp/142051-u/offer/offerList_detail?tempSeq=82626 または、別紙「意向調査票」を介護保険課にFAX・電子メール・持参で提出

3 回答期限

10月7日(月)17時まで

以上

【事務担当】福祉部 介護保険課 企画·事業所担当 佐藤·沼田·古澤 TEL 0466-50-8270 FAX 0466-50-8443 E-mail fj1-kaigo-j@city.fujisawa.lg.jp